PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	                            Р Е Ш Е Н И Е

	15.10.2019
	№121

с. Сосновка
	Об отмене решения Собрания депутатов Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края от 21.04.2016 № 9 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края от 21.04.2016 № 9 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Сосновского сельсовета.
3.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

	Глава сельсовета
	                             Е.Г. Чухловин